АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от	«_4__»___04_____2017г.		№__212___
01.06.17 17:03

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      «_4__»___04_____2017г.                                                   №__212___

 1 / 3

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от	«_4__»___04_____2017г.		№__212___
01.06.17 17:03

 г. Алагир

О признании утратившим силу постановления АМСУ Алагирского района от 04.07.2011г
№ 471 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация транспортного обслуживания населения
автомобильным пассажирским транспортом между поселениями в границах
муниципального образования Алагирский район».

В соответствии с законом РСО-Алания от 03.12.2016г №67-РЗ «О перераспределении
полномочий по организации регулярных перевозок между органами местного
самоуправления муниципальных образовании и органами государственной власти
РСО-Алания» администрация Алагирского

 района постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление АМСУ Алагирского района от 04.07.2011г №
471 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Организация транспортного обслуживания населения автомобильным
пассажирским транспортом между поселениями в границах муниципального
образования Алагирский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района Елоева А.К.

 2 / 3

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от	«_4__»___04_____2017г.		№__212___
01.06.17 17:03

Глава администрации                                                     А.А. БУТАЕВ

исп. Чельдиев А.М.

 3 / 3